

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตถนนสายใสลีว-คลองสาย หมู่ที่ 6 ,หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ,หมู่ที่ 9 ต.ช้างซ้าย อ.ภาณุพนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

เพื่อทำการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตส่วนที่ชำรุด หนา 0.05 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลช้างซ้ายกำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่

22 มีนาคม 2567

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 30.5 บาทขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปะชอมผิวทางเดิม (Skin Patch)							
	1.1 งานปะชอมผิวทางเดิมแอสฟัลท์ หนา 5 ซม.	ตร.ม.	520.00	248.87	129,412.40	1.3642	339.51	176,544.40
	1.2 งานเทคโค๊ต (Tack Coat)	ตร.ม.	520.00	14.87	7,732.40	1.3642	20.29	10,548.54
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แท่ง	1.00	5,000.00	5,000.00	1.0700	5,350.00	5,350.00
					142,144.80		รวม	192,442.94
								192,442.94

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทเก้าสิบสี่สตางค์-)

1 ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง

142,144.80


2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลช้างซ้าย ที่ 233/2567 ลง.11 มีนาคม 2567

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ

ราคากลางงานก่อสร้างของราชการเรียบร้อยแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สิบเอกณณิศา หนูโสภา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมบุญ ณะจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรศักดิ์ เทื่อโพล้ง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนสายไสลกล้วย-คลองฮาย หมู่ที่ ๖, หมู่ที่ ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๙๑,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : โดยดำเนินการปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีตส่วนที่ชำรุด ทน ๐.๐๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๒๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้าย กำหนด (แบบเลขที่ ๔๓/๒๕๖๗) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๑๙๒,๔๔๒.๙๔ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทเก้าสิบสี่สตางค์)
๕.๑ อนุมัติ/เห็นชอบ ราคากลาง ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๗
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. สิบเอกเฉลิมภพ ทนุโนน้ำ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒ นายสมบุญ ณะจันทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นกรรมการ
๓. นายสุรศักดิ์ เชื้อโพธิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ